
MAEDAカード会員の皆さまへ

2024年3月吉日

株式会社マエダ

株式会社シジシージャパン

トヨタファイナンス株式会社

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

日ごろは格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

　このたび、皆さまにご愛顧いただいております「MAEDAカード」について、サービスの提供を

終了させていただくことになりました。長らくご利用いただきましたこと、厚く御礼申しあげます。

　以下の通り、サービス終了についてご案内いたしますので、ご確認くださいますようお願いいたします。

　末筆ではございますが、皆さまのますますのご健勝をお祈り申しあげます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

１．「MAEDAカード」サービス終了について

　　　　【 MAEDAカード 】

(1)「MAEDAカード」について

  現在お手持ちの「MAEDAカード」は、券面記載の有効期限にかかわらず、

  2024年8月31日（土）をもちましてサービス終了(自動解約)とさせていただきます。

【ご注意】

上記サービス終了日以前にカードをご解約されますと、ポイントは失効いたします。

・上記サービス終了日以降は、クレジット機能及び各種サービスは一切ご利用いただけませんので、ご注意ください。

(2)クレジットポイント付与について

　マエダ店舗及び一般加盟店でのクレジットご利用分に対するポイント付与は、2024年7月5日（金)の

　ご利用分をもって終了いたします。

(3)ポイントの精算について

  2024年8月末時点の残ポイントは、2024年9月以降に精算致します。

  詳しくは、次回ＤＭ（2024年6月頃）にてお知らせいたします。

2．新クレジットカードご入会のご案内

『MAEDAカード』終了にともない、現在、株式会社ジャックス発行の新クレジットカードを準備しております。

サービスの内容やご入会のご案内、お問い合わせ先につきましては、次回ＤＭ（2024年6月頃）にてお知らせいたします。

「MAEDAカード」サービス提供終了のご案内　（１回目）

記

114882301

裏面にも重要なご案内がございます。

必ずご確認ください。



3．サービス終了に伴う「MAEDAカード」会員さまへのお願い・ご注意事項

①カードの処分

②カード付帯サービスの終了 ・カードに付帯する特典・サービスもご利用できなくなります。

　※2024年8月31日(土）以降は、リボルビング・カードローンのお支払いコース・設定金額変更は

　　 出来ません。

③付帯カードのサービス終了 ・「家族カード」「QUICPay」「ETCカード」「エクスプレス予約サービス」も同時にサービス終了となります。

　 追加のお申し込み ・2024年9月以降、「ETCカード」「QUICPay」カードはハサミ等で裁断の上、破棄してください。

 「エクスプレス予約サービス」は「MAEDAカード」解約と同時に自動解約となります。

　【エクスプレス予約サービスについて（プラスEXカード）】

　サービス終了後はエクスプレス予約サイトのログイン、新規の予約、変更・払戻ができなくなります。

・追加については2024年3月31日（日）までとなります。

・2024年４月以降の追加についてはご対応できかねますのでご了承ください。

④各種ご登録情報の変更 ・各種公共料金、電話料金、インターネット接続料金など、継続的なお支払いにご利用の場合は

  お手数ですが、お客さまにて各契約先へ、変更の手続きをお願いいたします。

・ETCマイレージサービスへご登録いただいている場合は、お客さまにて変更をお願いいたします。

⑤ご利用代金のお支払い ・2024年9月1日（日）以降、「ご利用残高」および「サービス終了後に到着した売上」についても、

　残高のお支払いが完了するまで、従来どおりお引き落とし口座へご請求いたします。

　ご請求金額はご利用代金明細書にてご確認ください。

　※WEB明細登録サービスにご登録のお客さまは、2024年10月2日お引き落し分

　　（9月中旬頃発送分）より紙のご利用代金明細書へ自動切替えとなります。

⑥更新カード ・2024年7月迄に有効期限が到来するカードをお持ちのお客さまには更新カードを

　お送りいたします。

　※カード券面記載の有効期限にかかわらず、ご利用は2024年8月31日（土）までとなります。

⑦カード再発行・再製 ・再発行・再製については2024年7月31日（水）まで承ります。

　2024年8月以降の再発行・再製についてはご対応できかねますので、ご了承ください。

本状は、2024年1月末時点の「MAEDAカード」会員さまへお届けしております。
既に解約済み等で行き違いの際は、何卒、ご容赦ください。

【お問い合わせ先】

■マエダカードのご利用実績・カード機能・ご解約についてのお問い合わせ

トヨタファイナンスインフォメーションデスク
TEL 　＜東京＞ 03-5617-2500　 ＜名古屋＞ 052-239-2500　　9:00～17:30　年中無休(年末年始除く)
https://tscubic.com/

■カード終了、ポイントサービス、ポイント精算に関するお問い合わせ

株式会社マエダ　営業企画部　MAEDAクレジットカード問い合わせ先
TEL.017-718-8367（平日9：00 - 17：00　土曜、日曜、休日を除く）

■ＥＴＣマイレージサービスの登録変更に関するお問い合わせ

ＥＴＣマイレージサービス事務局
ＴＥＬ　0570-010125　　携帯電話・ＰＨＳ・ＩＰ電話などでのご利用は、045-477-3793
平日・土日祝日9：00～18：00
https://www.smile-etc.jp/

・2024年9月以降、ハサミ等で裁断の上、破棄をお願いいたします。

以上

https://tscubic.com/
https://www.smile-etc.jp/

